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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.

Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Vikarprest Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@kirken.vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Ulf Krupka 
tlf. 64 98 00 73
ulf.krupka@kirken.vestby.kommune.no 

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Torbjørn Aas  Tlf. 99 44 89 70

Kantor Ulf Krupka Tlf. 98 85 97 22

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen Tlf. 91 57 29 09

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Ole-Einar Garder Tlf. 90 61 42 94

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Jan-Helge Ljøstad Tlf 64 95 21 27
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
v/ Marianne Andreassen
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Privat 934 94 997
frvs@online.no
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Rett før påske var jeg på slalåmtur – og brakk ankel og legg. Det var en ny erfaring for meg. Jeg har aldri bruk-
ket noe før, og har i det store og hele vært velsignet med god helse. Og det jeg kjente på etter at uhellet var 
skjedd, det var at jeg så gjerne skulle hatt tilbake øyeblikket før det skjedde. Da skulle jeg vært mer oppmerk-
som og handlet på en bedre måte. Og jeg har kjent på en tilsvarende lengsel mange ganger tidligere også; Alle 
de gangene jeg har sett i ettertid at jeg skulle valgt sånn i stedet for slik. Det var det jeg skulle ha gjort, har jeg 
tenkt. Da har jeg lengtet tilbake. Men det gis ingen vei tilbake!

Og for å dvele enda litt ved min lille ulykke; Det jeg òg ble veldig opptatt av når skjedd var skjedd, det var om 
jeg kommer tilbake dit jeg var. Blir jeg helt bra igjen? Blir jeg sånn som jeg var? Ja, det vet jeg jo ikke. For det 
eneste vi kan være helt sikre på her i livet, det er at det som ligger foran oss vil bli annerledes enn det som leg-
ger bak oss. Og det er aldri noen vei tilbake. 

Og hvis jeg skal være helt ærlig; det kan kjennes både litt vemodig, og ikke så lite utrygt at det er sånn. For vi 
har vel alle gyldne øyeblikk vi gjerne skulle hatt tilbake. Og vi har helt sikkert situasjoner som vi gjerne skulle 
utnyttet på en klokere og bedre måte. 

Noe jeg har tenkt en del på de senere årene, er at jeg skulle ha vært mer sammen med de gamle i familien min. 
Det er så mye jeg gjerne skulle spurt om. Og nå er de borte nesten alle sammen. Jeg er veldig interessert i his-
torie. Og nå som jeg sitter med beinet i gips har jeg lest både slektshistorie og lokalhistorie (èn god side ved det 
å bli plassert på benken, kan være at en får god tid!). Og når jeg leser om dem som var, så kjenner jeg at det er 
så mange jeg gjerne skulle truffet og blitt kjent med. Fargerike og spennende mennesker som har vært med på å 
forme livet mitt, men som jeg aldri fikk anledning til å møte. Men det fins altså ingen vei tilbake. 

Jeg leser også i Bibelen. Her leser jeg òg om mennesker som har vært med på å forme livet mitt. Men det går 
heller ingen vei tilbake til de små landsbyene i Galilea for 2000 år siden, der Jesus levde med sine venner. Vi 
kommer aldri dit. Men når vi leser om Simon Peter og de andre disiplene, og om Maria Magdalena og de andre 
kvinnene som hørte til i kretsen omkring Jesus, så er dette fortellinger som vi kan speile oss i, og forstå mer av 
hvem vi selv er. For det som skjer når vi leser, det er at vi kan gå inn i fortellingene og på et vis ”bli” de perso-
nene vi leser om. Det er i hvert fall det som skjer med meg når jeg for eksempel leser om Simon Peter, som var 
så entusiastisk, og som ville alt så vel, og som allikevel kom til å svikte så fullstendig, at han til og med ban-
net og sverget på at han ikke kjente Jesus (Mk.14, 66ff). Det er en så sterk fortelling, og jeg er helt sikker på at 
Peter veldig gjerne ville kommet tilbake til dette øyeblikket og fått en ny sjanse!

Men hva med Mesteren selv da? Fins det noen vei tilbake til ham? Nei! Ikke tilbake!! Det kvinnene fikk høre 
da de kom til graven, det var at Han ikke var der! Han er oppstanden, fikk de høre (Mk. 16.6)!! Og det betyr at 
det ikke var noen vei tilbake for dem heller. Det var ingen vei tilbake til han som de hadde gått sammen med 
ved Gennesaretsjøens bredd og langs Galileas støvete landeveier. For det var ikke den jordiske Jesus som møtte 
Maria Magdalena i haven, eller som møtte Simon Peter og de andre disiplene på stranden en tidlig morgen. Nei, 
de møtte Den oppstandne. Og Han var der da de kom. Fordi Den oppstandne er alltid før oss. Han er alltid foran 
oss. Han er alltid der vi kommer.   

Derfor trenger vi ikke å lengte etter å komme tilbake. Vi trenger ikke å lengte tilbake til den gangen vi valgte så 
forkjært og resultatet ble så galt. Og vi trenger heller ikke å lengte tilbake til den gangen verden virket enklere 
og mer begripelig enn den gjør i dag. Nei, vi skal få lov til å leve med blikket vendt framover. Ikke i en naiv tro 
på at ”alt skal bli så bra”. Men fordi Han er der, Den oppstandne! Han som er vår Frelser og Herre, Han er der 
fremme. Han er der når vi kommer. Ja, han kommer oss hele tiden i møte. Det er dette som er det gode budska-
pet, til hver enkelt av oss, og til hele denne verden som han har skapt. 

Ingen vei tilbake …
Torbjørn Aas
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Ny kantor med stort 
korengasjement

Kjerstin Jensen

Hva var det som fikk deg til å søke 
stillingen i Vestby, Svein? Jo, at det 
var en full stilling var et viktig mo-
ment. Jeg hadde halv stilling i Trøg-
stad, som jeg kombinerte med natte-
vakter som sykepleier, og det var en 
veldig krevende kombinasjon. Men i 
tillegg så var det viktig at stillingen 
hadde en hovedvekt på arbeid blant 
barn og ungdom, og det har jeg job-
bet med i alle år! Da jeg kom på in-
tervju, så fikk jeg et veldig godt inn-
trykk, og da fikk jeg ennå mer lyst 
på jobben. 
Nå er du jo bare så vidt i gang, 
og har kanskje ikke rukket å gjøre 
deg så mange tanker om arbeidet 
i Vestby. Men er det mulig å si noe 
om hva du ser for deg kan bli sat-

sningsområdene dine i 
tida framover? Jeg er jo 
veldig engasjert i korar-
beid, og ønsker å videreføre det som 
har vært. Skulle det bli en mulighet 
for et gospelkor en gang, så hadde 
det vært morsomt… men jeg skal 
ikke love noe, for nå er det jo ganske 
mange kor her allerede. 
Vi gleder oss til å høre hvilke musi-
kalske sjangre og spennende toner 
som vil lyde fra orgelkrakken, men 
hva slags musikk setter en kantor på 
i cd-spilleren? Nei, vet du, i bilen og 
hjemme så har jeg det helst stille. Det 
blir så mye musikk alle andre steder, 
så det holder. Men om jeg skal nevne 
noe, så er jeg glad i Katie Melua. Og 
ellers er jeg ganske altetende når det 
gjelder musikk - jeg liker alt fra Vi-
kingarna til …ja, hva skal jeg si? Jeg 

1.april fikk vi vår nye kantor på plass, Svein-Gerhard Soma Hord-
nes. Det å starte som kantor i en ny menighet midt i påsken, det 
kan ikke kalles annet enn en pangstart. Men Svein har gått løs på 
oppgavene med pågangsmot og positivitet, og det er godt å ha han 
på plass! Midt i mellom stabsmøte, andakt på sykehjemmet, en bi-
settelse og konfirmantleir-planlegging, så ble det jammen plass til 
et lite intervju på prestens kontor… det er slett ikke verst!

Svein i aksjon med barnekoret på Jegstad gård 13. 
mai.

er veldig glad i gospel. Og i bede-
husmusikk!
Svein har en spennende fortid, både 
med jobberfaring som sykepleier, og 
med 30 års fartstid som kirkemusi-
ker, blant annet i Bergen, Hardanger 
og i Sverige. Selv betegner han seg 
mer som en menighetsmusiker enn 
en konsertorganist.  I Vestby er han 
allerede godt i gang som dirigent for 
Vestby barne- og ungdomskor, og 
koret sang så flott på Kristi Himmel-
fartsdag etter bare få øvelser med ny 
dirigent – det lover bra for fortset-
telsen. En kantor er en nøkkelperson 
i menigheten, og vi håper Svein vil 
oppleve at han blir godt tatt imot hos 
oss. Vi er i hvert fall glade for å ha 
ham her!

• Generelt: Årsregnskapet for 2009 foreligger og det viser et lite 
merforbruk. Dette skyldes i hovedsak utgifter ved leie av Vestbytor-
get (ingen leieinntekt), høyere strømutgifter og lavere inntekter. 
• Vestby kirke: Kommunen har vedtatt å fullføre asfaltering til kir-
ken i løpet av våren.
• Garder kirke: Det jobbes med å finne vannlekkasjen til Garder 

kirke. Det er mulig at ny ledning må legges fra kum ved muren utenfor porten og inn i kirken.
Lydanlegget er bestilt og forventes montert i de nærmeste dager (uke 19 eller 20).
• Hvitsten kirke: Handikapptoalett i bu ved kirken, lys opp til gravlunden samt belysning av kirken er ennå ikke 
ferdigstillet. Representant for Fred Olsen har lovet fortgang i dette arbeidet. Kirken trenger vask og maling. Det er 
ikke bevilget midler til investeringer i 2010, men det jobbes med saken.
• Strømbråten kapell: Et nytt elektronisk orgel er på plass i kapellet. Dette er betalt av Strømbråten kapells venner. 
Det gamle orgelet er solgt.
• Saga: Jordkabel til bygget vil bli montert så snart som mulig.
• Son flerbrukskirke: Arbeidsgruppen som er etablert er kommet godt i gang med planlegging av ny kulturkirke på 
Sagatomta i Son. Det er avholdt folkemøte på Son kro med bra deltakelse. Her ble det orientert om prosjektet. En flott 
brosjyre er laget og delt ut til mange. Media har hatt fin omtale av kirken. Videre markedsføring vil bli intensivert i 
form av mindre grupper som vil jobbe med dette. Nå lages detaljplaner som skal legges fram for politikere og kom-
munen for øvrig samt kirkelige instanser. Planen er å få dette opp i formannskap og kommunestyre før jul. Så er det 
å håpe at kommune, politikere og andre viser velvillighet til prosjektet angående godkjenning og finansiering. 
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"Sang og musikk for barn" deltok.

Fastelavnsgudstjenesten på Strømbråten ble 
avsluttet med masse fjær, fastelavnsris og 
boller

25. april var en fullsatt Såner kirke samlet om konserten "Alfa og 
Omega" - en musikalsk bibelreise. Vår egen organist, Ulf 
Krupka, har komponert musikken, og verket ble framført av et stort 
sammensatt kor, flotte solister, konfirmanter og band.

Solister og kor med 
dirigent Matthias 
Anger

Såner-konfirmanter 
med solist Jostein 
Hasselgård

God stemning på 
Lun aften, her er 
alle menighetene 
representert!

Stort engasjement og tydelig kon-
kurranseinstinkt på Lun aften

Fastelavn i Strømbråten kapell.

Det er fast tradisjon at alle frivillige medarbeidere inviteres til en ”lun aften” på 
Vestby menighetshus. ”Lun aften” samler mange av krumtappene i menighetsar-
beidet til en kveld der ingen skal forberede eller prestere noe, men der målet er den 
uformelle praten, følelsen av fellesskap, og at arbeidet man bidrar med gjennom året 
blir verdsatt. Og når vi inviterer på denne måten, så ser vi jo at vi er mange, og at fri-
villigheten blomstrer i menighetene. Folk stiller opp til menighetsråd og menighets-
komitéer, som klokkere og kirkeverter på gudstjenester, de arrangerer korøvelser, 
eldretreff, familiesamlinger og loppemarked. I menighetssammenheng er det er stort 
spekter av folk som bidrar, og masse forskjellige oppgaver man kan ta tak i. 
Det er nærliggende å spørre hvorfor de gjør det. Hva er det som driver dem? Kanskje 
det at de finner et fellesskap å høre til i. Og at de ser at bidragene deres trengs, de gjør 
en forskjell for folk. Fins det en fellesnevner for alle dem som er frivillige i menig-
hetene? Har de gått minst 5 år på søndagsskole alle sammen? Nei, det er alle slags 
folk med alle slags bakgrunner som deltar. Og det forventes ikke en særskilt stødig 
tro for å kunne bidra. Det å ta på seg et lite oppdrag som frivillig medarbeider, kan 
være en inngangsport til nye vennskap, til engasjement for nærmiljøet, til en fornyet 
tilhørighet til kirken.
Kan du tenke deg å være med? Kanskje det er du som sitter rundt bordet på ”lun af-
ten” neste år? Ta gjerne kontakt med Marit Roos Hansen på kirkekontoret for å høre 
mer om hva du kan bidra med! 
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Timbuktu, den myteomspunne oldtidsbyen ved Sahara, er for mange syno-
nym med verdens ende, det ytterste øde, utilgjengelige.

For fire kvinner i landsbyene Tindjambane  og Tassakane var også Timbuktu verdens ende.  Tre av dem hadde aldri 
reist lengre hjemmefra enn de 24 km til Timbuktu.  En verden utenfor ørkenlandskapet eksisterte ikke.
Første gang Assetou M. Cissé hørte navnet India, var da hun ble valgt til å reise til dette landet for å lære kunsten å 
lage lys om kvelden fra sol om dagen. Hun sa ja.

Sollys er en av de få ressurser menneskene  
nær Sahara har mer enn nok av. Sol som svir 
beitemarker og dyrket jord. Sol så sterk at 
det er så vidt folk og dyr kan overleve.

STORT ANSVAR. I januar 2007 pakket  
fire voksne kvinner hvert sitt knytte med 
personlige eiendeler, forlot familiene og 
leirhusene  i landsbyen og la ut på reisen til 
verden utenfor. Målet var The Barefoot Col-
lege i Tilonia, i Rajasthan-regionen i India. 
I løpet av 6 måneder skulle kvinnene som 
før hadde minimalt med skolegang, lære å 
bygge strømkretser og koble opp solcellepa-
nel fra grunnen av.
- Landsbyen hadde  vist oss stor tillit, og det 
var litt av et ansvar å påta seg. Jeg var redd 
for at jeg ikke skulle forstå eller klare å bruke hva jeg hadde lært når jeg kom tilbake, sier Aminata W. Aziz. Hun er 
42 år, enke med tre barn. De som dro til India, måtte ta prosjektet på  alvor  og forplikte seg til arbeidet etterpå. De 
måtte være over 40 år, uten ansvar for små barn.

FARGER, TALL OG TEGN. Møtet med India var sjokkartet. Klærne var annerledes, språket uforståelig og maten 
fryktelig rar.  Da de ble vist markedet og kunne kjøpe og lage mat selv, gikk det lettere.

I klassen var det kvinner fra Kamerun, Sierra Leone, Liberia og Gambia – og fra Afghanistan. Alle kom fra samme 
kår, små avsidesliggende landsbyer med få ressurser.  Opplæringen var basert på enkle, felles referanser, farger 
og tall fra en til ti.  Med et intuitivt tegnspråk, farger og tall på hindi  lærte de seg å lodde komplekse kretskort og 
koble solcellepanel til større batterier og transformatorer.
-I begynnelsen var det kjempevanskelig. Men etter hvert som vi forstod  opplegget, gikk det lettere, sier Aminata.

De bedyrer at det man trenger for å bli solcelleingeniør, ikke er høy intelligens, men tålmodighet.
-Etter 6 mnd. i India hadde vi bygget og demontert så mange komplekse kretskort og koblet  opp så mange panel at 
vi var trygge på at vi ville greie det alene, sier de.

DET BLIR LYS.  07.07.07 var det duket for stor velkomstfest i de to landsbyene 
nær Timbuktu . Et halvt år før hadde de vinket to enker og to bestemødre av gårde. 
Nå tok hver landsby i mot to ingeniører som monterte  solcellepanelene og ladet de 
første soldrevne batteriene. Da fylte jubelen og lys fra et titalls lykter kveldshim-
melen.

Hver familie har nå sitt eget solcellepanel på taket. Det betaler de ca 13 kroner i 
måneden for. Før brukte de fire ganger så mye på å kjøpe parafin til helsefarlige 
lamper. Strømmen fra sola brukes nå til lykter som gir lys til matlaging, lekseles-
ing og håndarbeid om kvelden. Og til å lade mobiltelefoner!

Fra en artikkel av Kristin Rødland Buick i Kirkens Nødhjelp-magasinet nr 1-2010. 
Trykt  med tillatelse fra Kirkens Nødhjelp.

Barbeinte ingeniører i Mali
Hvem sier at kvinnelige analfabeter fra et sted utenfor verdens ende ikke kan ko-
ble opp solcellepanel og forsyne en hel landsby med strøm fra fornybar energi?

Foto: Greg Rødland Buick

Vestby menighet har kontakt med 
landsbyen Oussobidjanja sørvest 
i Mali. Timbuktu-distriktet ligger 
langt derfra – lenger nord i landet. 
Vi ville likevel fortelle om disse 
sterke kvinnene. Også fordi sol-
celleprosjektet støttes av Kirkens 
Nødhjelp, som våre konfirmanter 
samler inn penger til.

Vil du vite mer om dette arbeidet, 
kan du gå inn på 
www.kirkensnodhjelp.no 
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VESTBY KIRKE
Lørdag 4.sept kl.11.00 
Eirik Gottenborg Eikanger
Robin Munoz Fjeldstad
Steffen Olsen Lesteberg
Kai Harald Nicolaisen
Andreas Herman Flø Stave
Morten Hillbom
Ole Christian Hove
Maria Louise Høigaard Bjørklund  
Bettina Park Foss 
Stine Lundaas Gullstein 
Kristiane Lundring
Ellen Merete Mo
Tina Andresen
Emilie Håland Ludvigsen
Winnie Nicoline Simonsen
Pernille Skorstad
Sølje Marie Seljeset Ørbeck

Lørdag 4.sept kl.13.00
Esten Bendik Bjørkeng Hegli
Marius Johansen 
Fredrik Qvist Jacobsen 
Tine Marie Stabbetorp
Robin Andresen Qvigstad
Simen Westmoen Lesteberg
Edvard Aleksander Berglund 
Stangvik
Tina Treider
Nina Lexandra Morstad Granly
Martin Gabriel Suarez
Adele Kringen Samuelsen
Dagfinn Olaf Øvrevik Mjærum
Tara Jane Daughton	
Camilla Østlund Gaste
Marius Johan Duaas
Mikael Holsetstuen
Maren Brodshaug

Søndag 5.sept.kl.11.00
Camilla Fjeldstad
Marine Ramsdal
Sara Helene Henriksen
Sindre Kubberød
Ingvild Høymer
Julie Elisabeth Paulsen Frydenlund
Henrik Herberg Hovd
Tordar Kjønaas Tømmervik
Mathias Sørensen
Andrea Helen Bergli Støvreide
Gard Einar Sand Munkerud
Henrik Meldre Jensen
Kristin Pedersen

Søndag 5.sept kl.13.00
Stian Kongsvold Larssen
Emilie Andresen
Ida Marie Waaler
Emilie Kvaløy
Einar Henriksen
Fabian Rene Volden
Emily Sanna Bjørkvold
Emily Assunta Staib
Robin Lindås
Håkon Schjolden 
Eva Marie Olsen Stubberud
Siri Beate Olsen Stubberud
Thomas Aleksander Lien Schiøtz

HVITSTEN KIRKE
Søndag 12.sept. kl.11.00
Andreas Sindre Ombudstvedt
Sander Simonsen Brustad
Stian Wilhelmsen

GARDER KIRKE
Søndag 5.sept.kl.11.00
Caroline Slattum Frey
Thomas Slattum Frey
Marie Isetorp Trandem

SÅNER KIRKE
Lørdag 11.sept. kl.11.00
Marie Helene Nordtvedt
Oskar Martinius Hansen
Håvard Svendsen Opheim
Martin Lie
Martin Myklebust Longva
Maja Kåsamoen Larsen
Gert Markus Hembre Eldh
Elise Knedal Kristiansen
Hege Margrethe Stormoen
Theodor  Kvæven Halvorsen
Amalie Simonsen
Nicolai Vegel
Anne  Evjen
Camilla Sophie Ellefsen
Ruben Andre Waak
Magnus Engeseth

Søndag 12.sept kl.11.00
Amanda Singstad Nordberg
Amalie Grønmyr Nordstrand
Astrid Nyborg Berg
Martin Sjøviken Torgersen
Bettina Baastrup Poulsen
Emil Skjeslien Larsen
Silje Camilla Sunde Hansen
Oda Degn Hagen Olsen
Martin  Unnestad Børud
Louise Eriksen
Tara Benedikte Bolz Ebrahimian
Cornelia Scheele Carlsen

Søndag 12.sept.kl.13.00
Jonathan Prestmoen
Synne Bakke Aakrann
Karianne Kvalnes
Marius Davood Afrassiabi
Madeleine Decollogny Myrer Orvik
Rolf Erik Olsson
Daniel Åkre Eberhardt
Benjamin Schäffer Pettersen
Aleksander Herregården
Joel Worraphon Markussen
Johannes Albert Slettedal
Stian Engerud
Magnus Langseth

Årets konfirmanter

Konfirmantene sto for et rekordhøyt resultat da 
bøsseaksjonen til Kirkens Nødhjelp gikk av stabe-
len i mars. Hele 73 000 kr ble samlet inn, og det er 
ganske nøyaktig 10 000 mer enn året før. Vi takker 
konfirmantene våre for innsatsen!
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Behovet for en flerbrukskirke i Son kan dateres 
flere tiår tilbake, uten at det har resultert i noen 
konkrete planer.  Ideen om flerbrukskirke ble 

på ny tatt fram i samband med utredningsarbeidet som fulgte etter den 
tragiske kirkebrannen på Såner i mai 1995. I den kommunale behandlin-
gen var det støtte for en todelt løsning: Seremonikirke på branntomta på 
Såner og flerbrukskirke i Son. Gjenoppbyggingen på Såner ble forutsatt 
finansiert gjennom forsikringsoppgjøret, og kommunestyret vedtok i sitt 
langtidsbudsjett i kommunestyre den 22.06.1998 å sette av årlige beløp 
på 2,5 mill hver år i 4 år til en framtidig kirkeløsning for Son. Fellesrådet 
fikk det første året også utbetalt 2.5 mill. 

I 1998 lyktes det menigheten å få kjøpe eiendommen Saga, samtidig som 
menighetshuset i Son ble solgt og inngikk i finansieringen. Sagatomta 
pekte seg dermed ut som framtidig kirketomt for Son. En gruppe nedsatt 
av Vestby Fellesråd ble satt til å utarbeide en skisse til flerbrukskirke på 
tomta. Arkitektfirmaet Kvernaas ble engasjert og en prosjektrapport utar-
beidet, med kostnadsramme som i 1999 beløp seg til ca. 20 mill. Planene 
ble behandlet i Fellesrådet, men prosjektet ble satt på vent på grunn av 
manglende økonomiske dekking fra kommunen. Kommunestyret vedtok 
den 20.12.1999 å endre på prioriteringer til kirkelige formål, og penger 
som opprinnelig var avsatt til kirkeløsning i Son ble omdisponert. Kom-
munens andel av finansieringsplanen for kirkeprosjektet i Såner og Son 
ble da tatt ut av økonomiplanen som tidligere var vedtatt.

Enkelte representanter fra kommunestyret ba i brev til fylkesmannen, 
datert 05.01.2000, om en lovlighetsvurdering av kommunestyrets ved-
tak av 20.12.1999. Etter en vurdering av fylkesmannen ble kommune-
styrets vedtak ansett som ugyldig. Etter en ny vurdering av fylkesmann 
ble kommunestyrets vedtak likevel ansett som gyldig, med begrunnelse 
i den vanskelige økonomiske situasjonen i kommunen. På side 5 i utred-
ningen fra fylkesmannen før siste og endelige vedtak er det beskrevet 
følgende:

”Fylkesmannen er av den mening at man i vurderingen av budsjettet må 
ta hensyn til både kirkens behov og kommunens generelle økonomiske 
situasjon. Kommunen er pålagt en rekke økonomiske forpliktelser i lov-
verket. Kommunens forpliktelser etter kirkeloven § 15 er ikke spesiell i 
så henseende. Hvis kommunens virksomhet drives "på sparebluss", kan 
dette få innvirkning på avsetningene til ny kirke. Kommunen må foreta 
en prioritering av de lovpålagte forpliktelser. Prioriteringene som fore-
tas må baseres på politiske og økonomiske avveininger, hvor hensynet 
til kommunens totale økonomiske situasjon vil spille inn. Av hensyn til 
det kommunale selvstyre vil fylkesmannen være forsiktig med å over-
prøve kommunens prioriteringer. Fylkesmannen bemerker imidlertid at 
lovpålagte forpliktelser, slik som etter kirkeloven § 15, må prioriteres 
foran investeringer som ikke er lovpåagte, men som av andre grunner 
er ønskelige.”

Vedtaket fattet av kommunestyre i 1998 om bygging av en kirke i Son 
står fortsatt ved lag til tross for den vanskelige økonomiske situasjonen 
kommunen har vært i. Dette erkjennes også fra politisk hold.

Det er grunn til å hevde at Vestby kommune nå ikke kan gå i gang med 
ikke lovpålagte utbygginger før det er bevilget tilstrekkelige midler til 
Son kulturkirke.

Son flerbrukskirke et brukt i mange av de tidligere dokumentene om 
den påtenkte utbyggingen. I det forslaget som forligger her har vi valgt 
å betegne utbyggingen som Son kulturkirke. Dette fordi Son kultur-

kirke enda tydeligere uttrykker at bygget er tenkt brukt til allsidige kulturaktiviteter med base i 
lokalbefolkningens ønsker og behov. 

Kulturkirken skal være en storstue for de vel 7 000 menneskene som bor i Son, Hølen og Såner og 
samtidig gi rom for kirkelige sammenkomster.

Bakgrunnen for denne løsningen er tuftet på to forhold:
- Vi har allerede Såner kirke, som er en svært god seremonikirke og et godt konsertlokale, men 
uegnet til andre formål. Vi trenger derfor ikke et klassisk kirkebygg til.
- Son mangler et kulturhus som gir fleksible muligheter for kulturarrangement og kan være et møte-
sted for alle typer interessegrupper, samt innehar et nøytralt seremonirom og kapell.

Arbeidsgruppen har lagt til grunn at det er viktig å holde kostnadene 
på et minimum samtidig som vi ønsker oss et bygg som gir rom til 
mange og ulike aktiviteter. Det er derfor tenkt at det som kan gjenbru-

kes i det gamle trelastlageret, så som fundamentet i lagerhallen og søylene, skal benyttes.

Da tomten allerede eies av Såner menighet, er det ingen kostnader forbundet med dette. Videre har 
Såner menighet ca 5 millioner kroner på bok, som et resultat av gaver og mange års innsamlings-
arbeide fra frivillige.

Stipulerte byggekostnader er 20 millioner kroner, som gir et udekket finansieringsbehov på 15 mil-
lioner kroner. Ut fra tidligere beskrevet historikk mener vi det er berettiget å be Vestby kommune 
finansiere dette. Alle beløp er eks. avgifter.

Kulturkirke

Økonomi

Historikk

Tekst: Arbeidskomitéen for Son Kulturkirke
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Son flerbrukskirke et brukt i mange av de tidligere dokumentene om 
den påtenkte utbyggingen. I det forslaget som forligger her har vi valgt 
å betegne utbyggingen som Son kulturkirke. Dette fordi Son kultur-

kirke enda tydeligere uttrykker at bygget er tenkt brukt til allsidige kulturaktiviteter med base i 
lokalbefolkningens ønsker og behov. 

Kulturkirken skal være en storstue for de vel 7 000 menneskene som bor i Son, Hølen og Såner og 
samtidig gi rom for kirkelige sammenkomster.

Bakgrunnen for denne løsningen er tuftet på to forhold:
- Vi har allerede Såner kirke, som er en svært god seremonikirke og et godt konsertlokale, men 
uegnet til andre formål. Vi trenger derfor ikke et klassisk kirkebygg til.
- Son mangler et kulturhus som gir fleksible muligheter for kulturarrangement og kan være et møte-
sted for alle typer interessegrupper, samt innehar et nøytralt seremonirom og kapell.

.I det følgende er det gitt en del eksempler på 
aktiviteter som til dels er i gang (og drives un-
der lite tilfredsstillende forhold i det tidligere 

trelastlageret på Saga) og til dels er nye aktiviteter med utgangspunkt i 
behov som er kartlagt. 

Vi anser at behovet vil vise seg å være enda større enn angitt under 
når bygget står ferdig og lokalbefolkningen ser de muligheter man har. 
Listen er derfor først og fremst ment å være en pekepinn på hva slags 
aktiviteter vi ser at bygget kan romme.
Kirkelige aktiviteter
Dåpssamling
Babysang
Søndagsskolen
4- og 6-årssamling
Barnekor
Konfirmantarbeid
Minilederkurs for ungdom
Ungdomskvelder
Ungdomskor
Temakvelder for voksne
Korøvelse for kirkekoret
Kveldsmesser og gudstjenester

Arbeidsgruppen har lagt til grunn at det er viktig å holde kostnadene 
på et minimum samtidig som vi ønsker oss et bygg som gir rom til 
mange og ulike aktiviteter. Det er derfor tenkt at det som kan gjenbru-

kes i det gamle trelastlageret, så som fundamentet i lagerhallen og søylene, skal benyttes.

Da tomten allerede eies av Såner menighet, er det ingen kostnader forbundet med dette. Videre har 
Såner menighet ca 5 millioner kroner på bok, som et resultat av gaver og mange års innsamlings-
arbeide fra frivillige.

Stipulerte byggekostnader er 20 millioner kroner, som gir et udekket finansieringsbehov på 15 mil-
lioner kroner. Ut fra tidligere beskrevet historikk mener vi det er berettiget å be Vestby kommune 
finansiere dette. Alle beløp er eks. avgifter.

Aktiviteter

Andre aktiviteter
Ungdomskafé
Øvingslokale for band og korps
Foto-/filmgruppe m.m.
Speidermøter
Dansekurs
Son Blanda kor
Velforeningsmøter
Natteravnene
Møteplass for lag og foreninger, 
så som Sanitetskvinnene, 
bridgeklubber, litteraturgrupper 
m.m.

Utleie til enkeltarrangement
Store familiehøytideligheter, 
som dåp, konfirmasjon, bryllup
Minnesamvær
50-årslag m.m.

Kulturarrangement
Teater, revy, dans, konserter, 
utstillinger

A1

A1

29

29

28

27

27

27

32

GARD

OPP TIL

GALLERI

B
R E

V
I K V E I EN

GRILL

PEIS "TORG"

HC WC

D-WC

H-WC

GRUPPEROM

GRUPPEROM

KONTOR

KJK

PEISESTUE

BK

STORSAL

KAPELL/SCENE

GANG

DEL AV STORSAL

LYDROM

LAGER

LAGER

TERRASSE

GARD

GRUPPEROM

GANG

GANG

Det forslaget som nå fremlegges 
er utarbeidet av arbeidskomiteen 
nedsatt av Vestby Fellesråd august 
2009: John Olav Kjærvik, Jan Erik 
Hyllseth, Anne Britt Larsen, Tommy 
Braaen, Terje Røyneberg, Frøydis 
Adele Tegneby, Per H. Martinsen 
(sekretær), Svein Gran, (leder). 
Tegningene er utført av Kvernaas 
arkitekter.
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I år blir det et samarbeidsprosjekt mellom Såner skole-
korps og Kulturkirkens dager.
Siste helga i august er det duket for nok et stort loppemarked på Saga. I år 
blir det et tradisjonelt loppemarked med alle slags lopper, kafé og kul-
turinnslag. Dere som nå vil ”loppe” hus og garasje for gode lopper, kan le-
vere disse til lagring i storhallen på Saga. Det blir loppeinnlevering mandag 
16. august, onsdag 18. august, onsdag 25. august og fredag 27. august. Alle 
dager fra 18 - 20. Ring 64 95 86 92 for eventuelle spørsmål.

Kommer det ikke snart en kirke på Sagatomta? Nå har vi ventet snart i 15 år etter den store kirkebrannen på Såner 
for å få en praktisk kulturkirke på den flotte utsiktstomta på Saga. Hvem kan være interessert i å stoppe et slikt po-
sitivt prosjekt? Kommunen har vedtatt at det skal bygges. Fylkesmannen har sagt at kommunen må prioritere dette 
før andre prosjekter som vi eventuelt ønsker oss i kommunen. En kulturkirke i Son er et lovpålagt prosjekt.  

Nå har Elverhøy blitt pusset opp i Hølen. Nå har Teten blitt pusset opp i Vestby. Vestby skole blir ikke solgt fordi 
det skal brukes til kulturaktiviteter i Vestby. Nå skal antagelig låven på Vestby prestegård ombygges til kulturhus 
for flerfoldige millioner. Og hva med en storhall/idrettshall i Vestby?  

Nå må Sonsfolket komme på banen! Her skal  gamle Son skole selges - og Solhøy skole skal selges, store kulturin-
stitusjoner i Son. Vi liker ikke at de skal selges, men pengene må i hvert fall tilfalle Son. Kanskje Kulturkirken kan 
være en verdig mottaker? 

Etter denne utblåsingen må vi tilbake til loppemarkedet. Pengene som kommer inn, deles mellom Såner skolekorps 
og Kulturkirkens dager. Såner skolekorps er en viktig kulturbærer som vil få glede av den kommende kulturkirken 
til konserter, øvinger osv. Og det blir de ikke alene om. I Son skal kirke og kultur samarbeide til glede for de 7000 
som bor her. Vi skal ha en felles storstue på Saga.

 I Bibelen står det: ”Alt som er ære verdt, legg vinn på det.” Gud vil at vi skal bruke tid og krefter til aktiviteter som 
bygger oss opp som mennesker. Kropp, sjel , ånd, intellekt og følelser  trenger impulser  som gir oss styrke til å stå 
oppreist i livene våre.

Loppemarked og gudstjeneste på 
Kulturkirkens dager 2010

Todne Briseid Syvertsen

Fotomontasje basert på originalfoto fra Såner skolekorps' hjemmeside.

Åpen kirke i Hvitsten 
i sommer
Hva med en søndagsutflukt til 
Hvitsten i sommer? 
Hvitsten menighetsråd holder 
"Åpen kirke" på følgende 
søndager: 27. juni, 4., 11., 18. 
og 25. juli. Det vil også være 
åpent i Fred Olsen-museet 
like ved kirken.

Her kan du kombinere 
badeturen med kirke, kultur 
og historie - velkommen til 
Hvitsten!

Bjørn Eidsvåg til Hvitsten

Konsert med Bjørn Eidsvåg fredag 6. au-
gust kl. 19.30, i Fred Olsen-parken like ved 
Hvitsten kirke. Gjest: Oscar Danielsson.

Billetter 325/160 (barn) på Billettservice
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Vinner forrige gang ble 
Trine Dokkesveen, Ko-
låsveien i Son, som får 
tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menig-
hetsblad, Ugleveien 16, 1555 
Son før 1. aug. Merk konvolutten 
"Kryssord nr. 2".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, kan 
du skrive ut kryssordsiden fra den 
elektroniske utgaven av bladet på
www.menighetsblad.no.

Vannrett 
1. Bildetekst
8. Beholder
9. Fyller op
11. Tår
12. Engel
13. Føde
14. Finnes
15. By i Nederland
16. Sjømann
18. Fornemme
19. Oppstilling
21. Personlighet
24. Streve
27. Restaurant- og 

matfag
29. Dataforkortelse
30. Fred
32. Keiser
35. Vann
37. Støvel
38. Tidsrommet
39. Plante
41. Strever
42. Anerkjennelse
44. Giver
46. Utrop
47. Byge
48. Lesestoff
50. Nærmiljøet
51. Programmerings-

språk
53. Oljeselskap
56. Feriemål
59. Kamerater
61. Engelsk tittel
63. Patte
65. Evangelist
66. Trodde
67. Innebærer
69. Slapp
70. Tilpasse
72. Fisk
73. Særdrag
77. Skåte
78. Myntenhet (fork.)
79. Sære
81. Organisasjon
82. Fuglen
84. Forstavelse
85. Landervervelsen
88. Engelsk A/S
90. Kortvokste
92. Europeere
94. Kroppsdel
96. Rekke
98. Per Kristian 

Sørensen
100. Fornavn
101. En Volvo
102. Svi
104. Nektet

107. Tidsforkortelse
108. Engelsk tidsrom
109. Plante
110. Lik
Loddrett 
1. Duftregistrerings-

organ
2. Bidrar
3. Plass
4. Epokene
5. Rebekkas bror
6. Brenselet
7. På hodet, særlig i 

Nord-Norge (fl.)
9. Styring
10. Ubegavet
11. Åndelig del
13. Rominnhold
17. Sistemann
18. Konjunksjon
20. Flyplass i Møre 

og Romsdal
21. Kraft
22. Ofret
23. Verket
24. Øyne
25. Rasutsatt sted
26. Opplysninger
28. Dyrelåt
33. Greit
34. Fylt

36. Trene
40. Grensested
43. Tre
45. Vannrikt sted
48. Foregår ikke hjemme
52. Vende
54. Knapp
55. Treg
57. Sjarm
58. En James
59. Priskupp
60. Øker
61. Pølse
62. Oppslutning
63. Drive håndarbeid
64. Redskap
65. Knipne
67. Mage
68. Fibre
71. Ost
74. By
75. Dyr
76. Air France
80. Fisk
83. Luftskip
86. Tidsrom
87. Hunndyr
89. Tall
91. Vevnad
92. Panne
93. Kaste opp

95. Lokkematen
97. Brettspill
103. Regjeringsparti 

(fork.)
105. Vasse
106. SAS-kode
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

Kvalitet har mange venner

Rival skyvedørsgarderober

Vi gir deg frihet til å velge. 
Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50
garderobemiljøer. Skreddersydde

skyvedører og innredningssystemer er 
vår standard. Skråtak løsninger og Walk

in garderober er vår spesialitet. 
Gratis konsulenthjelp og oppmåling er 

vår service. Velger du Rival får du 
kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: 
Mandag - fredag 08-16, 

lørdag 10-14.

Rival as, Mølleveien 20, Postboks 176, 1541 Vestby 

Tlf. 64 95 63 80, Fax 64 95 27 45, E-post: rival@rival.no

www.rival.no

Be om vår nye 76 siders katalog

Ve
st

by
G
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fis

ke
 a

s 
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Sang og musikk for barn (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff på Saga - barnesamlinger

Fredagstreff på Saga - samlinger for voksne

Treffpunkt på Gardarheim

Såner kirkes voksenkor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager

 Mandager

27.aug, 24.sept, 15.okt, 
19.nov, 10.des

10.sept, 22.okt, 12.nov, 
3. des (felles julebord)

3.sept, 15.okt, 5.nov, 
3.des (felles julebord) 

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

Øving tordager

26.aug, 30.sept, 28.okt, 
25.nov

6.sept, 4.okt, 1.nov, 
6.des

Ta kontakt for datoer

29.aug, 26.sept, 17.okt, 
21.nov, 12.des.

17.30 og 19.00

18.00 - 19.00

17.00 - 19.00

18.00 - 21.00

18.00 - 21.00

17.00 - 19.00

19.00 - 21.00

19.30

11.30

19.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Gardarheim
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim, 
tlf. 64 95 16 70

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Ulf Krupka, 
tlf 64 98 00 73 

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

FELLES MØTEUKE I SÅNER KIRKE 
20. - 24. OKTOBER 2010

Egil Svartdahl er hovedtaler. 
Sett av uken! 

 

Det vil komme mer info i neste 
menighetsblad og i egen brosjyre!

 
Komiteen for fellesmøteuken
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DØPTE I VESTBY
Johannes Ytrehorn Wiik
Mariell Kaald Stenseth
Julie Alida  Tøfte Nygaard
Ida Selander-Davidsen
Sigrid Kleive Rasmussen
Daniel Storsveen Hasmo
Nathalie Kvaløy
Isak Skarpsno
Sebastian Knutsen
Timian Leander Kvifte
Nathalie Tonerud
Johan Langholt
Johanne Korslund Johansen
Silje Andreassen
Tim André Lundli
Håkon Bustnes
Mathea Isdal Mentzoni (Nordstrand 
kirke)
Trym Helle Nordstoga (Vatne kirke)
Maxmilian Wagner (Uranienborg kirke)

DØPTE I SÅNER
Elias Aabøe-Sagen
Vetle Sandvig Pettersen
Martin Jarl Syversen
Leander Breivik Lien
Julie Olsrud Trandem
Eleah Larsen Jacobsen
Emil Andre Sandbraaten Dahlslie
Benjamin Flynn Furnes
Alma Myrann Lægreid
Jenny-Marie Nilsen Forsberg
Iselin Madeleine Sletten Dragvoll

DØPTE I GARDER
Julie Garder
Tordar KjønnaasTømmervik
Tine Marie Stabbetorp
Emily Sanna Bjørkvold

VIET I HVITSTEN
Eli Alma Baardsen Haldors-
en og John Martin Jenssen
Marianne Rushfeldt Thorell 
og Bjørn Beisland
Line Anette Blomqvist og Ronny 
Waagenæs

DØDE I VESTBY
Sverre Jørgen Ek
Terrence Thomas Alfred 
Malkin
Kirsten Østmark
Liv Mikkelsen
Sigurd Anker Maagerø
Einar Lauritz Halvorsen
Astrid Helene Hansen
Fredrik Zohér al Amad

"Be, og dere skal få, så 
gleden deres kan være 

fullkommen."
Joh16,24

Ønsker du å bli bedt for?  Du 
kan ta kontakt med sokneprest  
Marit Bekken, mobilnr.  
95 70 54 69. 
Det du skriver/sier vil bli be-
handlet anonymt så sant du ikke 
ber om noe annet.

Alle er velkommen til samlinger 
i menighetene:

Bønnesamlinger i Garder kirke hver •	
mandag kl.17.30, bortsett fra siste 
mandag i måneden. 
Solåsen pilgrimsgård:  Stille bønn hver •	
mandag, kl 21.00-21.30 og nattverd 
hver onsdag fra 18.30-19.00.  Ev. 
Spørsmål:  64983550/4154945

Følg ellers med i lokalavisen

Be om:
at Vestbys menigheter •	
får til et godt søndags-
skoletilbud for barn   
at det kommer dyktige •	
ledere til konfirmant-
leiren 
at konfirmantene blir •	
godt kjent med Jesus 
at menighetene i Vest-•	
by skal vokse 

at kirke/menighet in-•	
kluderer alle som sø-
ker dit

Takk for:
våren og sommeren•	
frivillige arbeidere •	
tilknyttet alle kirkene 
i Vestby
årets konfirmanter og •	
milkere

Ved Bønneutvalget

Hjertelig takk
for oppmerksomhet og deltagelse,

samt gave på kr 20.550 til
Norea Mediemisjon

ved Karen Nordheims bortgang.

Hilsen Familien

DØDE I SÅNER
Liv Kolderup
Britt Finstad
Hans Gustav Tollerud
Mishelle Alyson Dahl
Willy Fraurud Johnsen
Martha Sulesund Forsberg
Viggo Rosseland

DØDE I GARDER
Karen Nordheim
Leif Otto Hvidsten
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste
Søndag 4. juli 
Vestby kirke kl.11 Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.

Søndag 11. juli 
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd.

Søndag 18. juli  
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.

Søndag 25. juli 
Hvitsten kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.

Søndag 1. august 
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.

Søndag 8. august
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd.

Søndag 15. august
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.

Søndag 22. august
Vestby kirke kl.11. Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene
Såner kirke. Kl.18. Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene

Søndag 29. august 
Vestby kirke kl11. Dåpsgudstjeneste
Saga kl.11. Kulturkirkens dager - Gudstjeneste  

Lørdag 4. september
Vestby kirke kl.11. Konfirmasjon
Vestby kirke kl.13. Konfirmasjon

Søndag 5. september
Vestby kirke kl.11. Konfirmasjon
Vestby kirke kl.13. Konfirmasjon
Garder kirke kl.11. Konfirmasjon

Lørdag 11. september 
Såner kirke kl.11. Konfirmasjon
 

Søndag 12. september 
Såner kirke kl.11. Konfirmasjon
Såner kirke kl.13. Konfirmasjon
Hvitsten kirke kl.11. Konfirmasjon 

Onsdag 15. september.
Vestby kirke kl.19. Kveldssamling m/ nattverd

Søndag 19. september
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.
Såner kirke kl.13. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd.

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)


